TERMO DE REFERENCIA PARA AQUISICAO DE GENEROS
ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR

ITEM | QUANT

UNID

DESCRICAO

VLR UNT

VLR TOT

01

200

kg

AIPIM DESCASCADO, produto novo
de primeira qualidade, cortado em
pedacos de no maximo 15 cm cada
pedaco, descascado, bem limpo,
sem manchas estranhas, em
embalagens limpas, transparentes e
resistentes para o congelamento.

4,25

850,00

02

80

kg

CHIMIA DE FRUTA, feito de fruta na
sua integra, no ponto certo para
consumo, nao aceitaremos geléia.
Nos sabores abdbora, uva, figo.

10,05

804,00

03

360

Kg

FEIJAO PRETO, produto novo,
escolhido, sem sujidades, sem
carunchos, embalados em
embalagem de no maximo 20 kg
cada bolsa.

6,25

2.250,00

04

1.300

Kg

POLPA DE FRUTA CONGELADA,
polpa concentrada congelada, sem
adicdo de acucar, sem adicdo de
conservantes, sabores variados
conforme combinar

10,20

13.260,00

TOTAL: R$ 17.164.,00

Sao José do Herval, 21 de fevereiro de 2018.

LAURO RODRIGUES VIEIRA,
PREFEITO MUNICIPAL.




