TERMO DE REFERÊNCIA PARA AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	VLR UNT	VLR TOT
01	200	kg	AIPIM DESCASCADO, produto novo de primeira qualidade, cortado em pedaços de no máximo 15 cm cada pedaço, descascado, bem limpo, sem manchas estranhas, em embalagens limpas, transparentes e resistentes para o congelamento.	4,25	850,00
02	80	kg	CHIMIA DE FRUTA, feito de fruta na sua integra, no ponto certo para consumo, não aceitaremos geléia. Nos sabores abóbora, uva, figo.	10,05	804,00
03	360	Kg	FEIJÃO PRETO, produto novo, escolhido, sem sujidades, sem carunchos, embalados em embalagem de no máximo 20 kg cada bolsa.	6,25	2.250,00
04	1.300	Kg	POLPA DE FRUTA CONGELADA, polpa concentrada congelada, sem adição de açúcar, sem adição de conservantes, sabores variados conforme combinar	10,20	13.260,00

TOTAL: R\$ 17.164,00

São José do Herval, 21 de fevereiro de 2018.

LAURO RODRIGUES VIEIRA, PREFEITO MUNICIPAL.